
 

  

 

 

 

 

ECU-Line Japan Ltd. 
 

 

 

平成 28 年 4 月吉日 

イーシーユーラインジャパン株式会社 

代表取締役社長  長谷川 政幸 

 

お客様各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の所属するThe Avvashya Group（インド）の業容拡大方針に沿い、平成 28 年 5 月 6

日付けにて日本法人の社名を下記のとおり変更することとなりましたのでご案内申し上げま

す。 

これを機にグループ一丸となり更なるサービスの充実をはかり、皆様にご満足いただけるよう

一層の努力をしてゆく所存でございます。倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 平成 28 年 5月 6日より 

（新社名）  イーキューワールドワイド株式会社 

       英語名 Ecu Worldwide (Japan) Ltd. 

 

（新コーポレートロゴ）    

   

   

   

   

   

*今回の社名変更に伴う各事業所の住所・電話/FAX番号、並びに振込先銀行口座番号等は変更ご

ざいません。振込先名義は 5月 6 日に変更予定でございます。 

以上 

 

 

ご不明な点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。 

東京本社 

TEL:03-5643-3600(輸出) 

TEL:03-5643-3603(輸入) 

名古屋支店 

TEL:052-205-8088 

(輸出入) 

大阪支店 

TEL:06-6120-6221(輸出) 

TEL:06-6120-6266(輸入) 


